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ПІКІРІ 

 

Н.С. Алпысбаеваның диссертациялық жұмысы қазіргі педагогикалық 

ғылымның өзекті және маңызды мәселелерінің бірі – болашақ мұғалімдерді білім 

беру процесінде оқытудың интербелсенді құралдарын тиімді пайдалануға даярлау 

мәселесіне арналған. Зерттеудің өзектілігі білім беруді жедел цифрландырумен, 

ақпараттық-коммуникациялық технологиялардың рөлінің артуымен және білім 

алушыларды заманауи талаптарға сай, сапалы оқытуды қамтамасыз ететін 

педагогтерде кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыру маңыздылығымен 

анықталады. 

Осыған орай, қоғамның қазіргі талаптарына сай оқытудың интербелсенді 

құралдарын тиімді пайдалана алатын бастауыш сынып мұғалімдеріне деген 

әлеуметтік сұранысы мен болашақ бастауыш сынып мұғалімдерін интербелсенді 

құралдарды пайдалануға ғылыми-әдістемелік тұрғыдан даярлау қажеттілігі 

туындайды. Ізденушінің зерттеу жұмысы осы мәселені шешуге бағытталған.  

Зерттеу жұмысының мақсаты, оған қол жеткізуге бағытталған міндеттері, 

нысаны мен пәні, болжамы,  тақырыбына сәйкес келетін әдістер дұрыс әрі нақты 

айқындалған. Диссертация үш өзара байланысты тараудан тұрады, олардың 

әрқайсысы зерттелетін мәселені ашып, теориялық және практикалық 

тұжырымдарды негіздейді. 

Зерттеу жұмысындағы үш тарау мен олардың тармақтарының логикалық және 

мазмұндық тұрғыдан өзара сабақтастықта қарастырылуы жұмыстың ішкі 

тұтастығын көрсетеді. Жұмыстың бірінші тарауы «оқытудың интербелсенді 

құралдары» ұғымының мазмұны мен құрылымын анықтауға, болашақ педагогтерді 

оқытудың интербелсенді құралдарын пайдалануға даярлау мәселесіне арналған 

отандық және шетелдік тәжірибе мен оқытудың интербелсенді құралдарын 

пайдалануға болашақ бастауыш сынып мұғалімдерін даярлаудың әдіснамалық 

тұғырлары мен принциптерін негіздеуге арналған.  

Жұмыстың екінші тарауында цифрлық білімнің трансформациялануында 

болашақ бастауыш сынып мұғалімдерін оқытудың интербелсенді құралдарын 

пайдалануға даярлаудың ерекшеліктері анықталып, аталған даярлықтың 

компоненттері, өлшемдері, көрсеткіштері және деңгейлері айқындалған. Осы 

теориялық негіздерге сүйене отырып, даярлаудың құрылымдық-мазмұндық моделі 

әзірленген. Модель мазмұндық тұтастығымен, құрылымдық элементтерінің 

логикалық сабақтастығымен және практикалық қолдануға бағытталған сипатымен 

ерекшеленеді.  

Жұмыстың үшінші тарауында болашақ бастауыш сынып мұғалімдерінің 

оқытудың интербелсенді    құралдарын пайдалануға даярлығын диагностикалау, 

оны жүзеге асыру мазмұны және тәжірибелік-эксперименттік жұмыс нәтижелері 

талданған. Тарауда әзірленген модельді іске асыру жолдары, сонымен қатар  




